

Godrej Properties Ltd.
Godrej One, 5th Floor,
Pirojshanagar,
Eastern Express Highway,
Vikhroli (E), Mumbai- 400 079. India
Tel.: +91-22-6169-8500
Fax: +91-22-6169-8888
Website: www.godrejproperties.com

CIN: L74120MH1985PLC035308

July 09, 2026

BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai – 400 001

National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza,
Plot No. C/1, G Block,
Bandra Kurla Complex,
Bandra (East)
Mumbai – 400 051

Ref: Godrej Properties Limited

BSE - Scrip Code: 533150, Scrip ID - GODREJPROP
BSE- Security Code – 974951, 975090, 975091, 975856, 975857, 976000 – Debt Segment
NSE Symbol – GODREJPROP

Sub: Newspaper Advertisement – Disclosure under Regulation 30 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Dear Sir/ Madam,

Pursuant to Regulations 30 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and in compliance with Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and the Secretarial Standards on General Meetings issued by the Institute of Company Secretaries of India, we enclose herewith copies of the newspaper advertisements published on July 09, 2026, in Financial Express (English) and Loksatta (Marathi), in respect of the 41st Annual General Meeting of the Company to be held on Tuesday, August 04, 2026 at 2:30 p.m. (IST) through Video Conferencing (VC)/ Other Audio Visual Means (OAVM) and details relating to e-Voting facility, dividend and other related matters.

The aforesaid advertisements are also available on the website of the Company at www.godrejproperties.com

Kindly take the same on records.

Thank you,

Yours truly,
For Godrej Properties Limited


Ashish Karyekar
Company Secretary
Encl: a/a



४९ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना, नोंदणी तारीख आणि इ-वोटिंग माहिती

याद्वारे सूचना देण्यात येत आहे की गोदरेज प्रॉपर्टीज लिमिटेडच्या ('कंपनी') सभासदांची ४९ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा ('एजीएम') मंगळवार दिनांक ४ ऑगस्ट, २०२६ रोजी दुपारी ०२.३० वाजता (भाप्रवे) व्हिडिओ कॉन्फरन्सिंग ('व्हिडीओ') / अन्य दृक श्राव्य माध्यमे ('ओएव्हीएम') याद्वारे ४ मे २०२६ च्या एजीएम सूचनेत नमूद केलेल्या कामकाजाकरिता आयोजित करण्यात आली आहे. सभेचे मानले जाणारे ठिकाण कंपनीचे नोंदणीकृत कार्यालय असेल.

कंपनीने आर्थिक वर्ष २०२५-२६ साठी एकत्रित वार्षिक अहवाल (आयएआर) सह एजीएमची सूचना बुधवार, ०८ जुलै २०२६ रोजी इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने, कॉर्पोरेट कार्य मंत्रालय (एमसीए) आणि सिक्युरिटीज अँड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (सेबी) द्वारे जारी केलेल्या लागू असलेल्या परिपत्रकानुसार ज्यांनी डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट्स (डीपीज) / रजिस्ट्रार शेअर ट्रान्सफर एजंट (आरटीए) / कंपनीकडे आपले इ-मेल पत्ते नोंदणीकृत केले आहेत त्या सदस्यांना पाठवली आहे. शिवाय, त्यांना एक वेब-लिक असलेले पत्र पाठवले जात आहे, तसेच आर्थिक वर्ष २०२५-२६ साठी आयएआर सह सूचनांची संपूर्ण माहिती देण्यात आलेली आहे, आणि हे ज्यांनी आपले इ-मेल आयडी कंपनी/आरटीए/ डिपॉझिटरीज/डीपी कडे नोंदवलेले नाहीत त्यांच्यासाठी आहे. कंपनी ज्या सभासदांना हवे असेल, त्यांना फोनिओ क्र./ डीपी आयडी आणि क्लायंट आयडी नमूद करत secretarial@godrejproperties.com वर इमेल करावा, त्यांना सूचना आणि आयएआर ची प्रत पाठवेल. आर्थिक वर्ष २०२५-२६ ची वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना आणि आयएआर कंपनीच्या वेबसाइटवर <https://www.godrejproperties.com/investors/financials> वर उपलब्ध आहेत, तसेच स्टॉक एक्सचेंजच्या वेबसाइट्सवर म्हणजे www.nseindia.com आणि www.bseindia.com तसेच कंपनीने नेमलेल्या सेवा पुरवठादार एन.सी. नेशनल सिक्युरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल) च्या वेबसाइटवर www.evoting.nsdl.com ही उपलब्ध आहेत.

एजीएममध्ये सहभागी होण्याचा मार्ग:

सभासद फक्त एनएसडीएल द्वारे दिलेल्या व्हीसी/ओएव्हीएम सुविधेद्वारे एजीएम मध्ये उपस्थित राहू शकतात आणि सहभाग घेऊ शकतात, सूचनेमध्ये नमूद केल्याप्रमाणे, सभासदांनी एका सामान्य स्थळावर प्रत्यक्ष उपस्थित राहणे आवश्यक नाही.

रिमोट इ-व्होटिंग आणि एजीएम दरम्यान इ-व्होटिंग:

कंपनी कायदा, २०१३ (कायदा) चे कलम १०८, सहवाचित कंपनी (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) २०१४ चा नियम २० आणि वेळोवेळी केलेल्या सुधारणांनुसार, तसेच सेबी (लिस्टिंग) जबाबदाऱ्या आणि प्रकटीकरण आवश्यकता) नियम २०१५ (सेबी लिस्टिंग नियम), कंपनी सचिव संस्था, भारत यांनी जारी केलेले जनरल मीटिंगवरील सचिवीय मानक (एस एस २) आणि लागू एमसीए आणि सेबी परिपत्रके यांच्या नियमांचे पालन करत, सदस्यांना एजीएमच्या आधी रिमोट इ-व्होटिंगची सुविधा दिली जाईल (रिमोट इ-व्होटिंग) आणि एजीएम दरम्यान इ-व्होटिंगची सुविधा मिळेल (इ-व्होटिंग), जेणेकरून सदस्य एजीएम च्या नोटिसमध्ये नमूद केलेल्या सर्व ठरावांवर आपले मत मांडू शकतील आणि एनएसडीएल द्वारे दिलेल्या इ-व्होटिंग प्लॅटफॉर्मचा वापर करून व्हीसी/ओएव्हीएम सुविधेद्वारे ४९व्या एजीएम मध्ये सहभागी होऊ शकतील.

दूरस्थ इ-मतदान कालावधी गुरुवार, ३० जुलै २०२६ रोजी सकाळी ०९:०० वाजता (भाप्रवे) सुरु होईल आणि सोमवार, ०३ ऑगस्ट २०२६ रोजी सायंकाळी ०५:०० वाजता (भाप्रवे) संपेल. या कालावधीत, सदस्य ईव्हीएम - १३९९८६ निवडून आपले मतदान इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने करू शकतात. सोमवार, ०३ ऑगस्ट २०२६ रोजी सायंकाळी ०५:०० नंतर दूरस्थ इ-मतदानाची परवानगी मिळणार नाही. त्यानंतर एनएसडीएल द्वारे दूरस्थ इ-मतदान मॉड्यूल अक्षम केले जाईल.

जे सदस्य एजीएम मध्ये व्हीसी/ओएव्हीएम सुविधेद्वारे उपस्थित असतील आणि ज्यांनी दूरस्थ इ-मतदानाद्वारे आधीच आपले मत दिलेले नसेल आणि त्यांना मतदान करण्यास इतरथा बंदी घालण्यात आलेली नसेल, ते एजीएम दरम्यान इ-मतदानासाठी पात्र असतील. ज्यांनी आधीच दूरस्थ इ-मतदानाद्वारे मतदान केले आहे, ते एजीएम मध्ये व्हीसी/ओएव्हीएम सुविधेद्वारे उपस्थित राहू शकतात परंतु त्यांना एजीएम मध्ये पुन्हा मतदान करण्याचा किंवा आपले मत बदलण्याचा अधिकार मिळणार नाही. एजीएम च्या दिवशी इ-मतदान मॉड्यूल, एजीएम संपल्यानंतर १५ मिनिटांनी एनएसडीएल द्वारे अक्षम केले जाईल.

ज्यांची नावे रजिस्ट्रार ऑफ मॅंबर्समध्ये किंवा डिपॉझिटरीजद्वारे ठेवलेल्या बेंनिफिशियल ओनर्सच्या नोंदीत कट-ऑफ डेटपर्यंत म्हणजेच मंगळवार, २८ जुलै २०२६ रोजी नोंदलेली आहेत, त्यांनाच दूरस्थ इ-व्होटिंग आणि इ-व्होटिंगची सोय घेण्याचा अधिकार असेल. ज्यांचे कट-ऑफ डेटपर्यंत सदस्यत्व नाही, त्यांनी ही सूचना फक्त माहितीसाठी वाचावी. मॅंबर्सचे मतदान हक्क कट-ऑफ डेट रोजी त्यांच्या कंपनीतील पेड-अप इन्फिटी शेअर कॅपिटलमध्ये ठेवलेल्या इन्फिटी शेअर्सच्या प्रमाणानुसार असतील.

ज्यांनी एजीएम आणि आयएआर सूचना पाठवल्यानंतर पण कट-ऑफ डेटपूर्वी शेअर्स मिळवले आहेत, त्यांनी यूजर आयडी आणि पासवर्ड मिळवून मतदान करण्यासाठी एजीएम सूचनामध्ये दिलेल्या प्रक्रियेकडे पहावे. मात्र, जर एखादा सदस्य आधीच एनएसडीएल मध्ये रिमोट इ-व्होटिंगसाठी नोंदणीकृत असेल, तर तो सदस्य आपला विद्यमान यूजर आयडी आणि पासवर्ड वापरून मतदान करू शकतो. डिमेंट आणि फिजिकल स्वरूपात शेअर्स धारक सदस्यांसाठी रिमोट इ-वोटिंग, इ-वोटिंग, आणि एजीएम मध्ये व्हीसी/ओएव्हीएम द्वारे सहभागी होण्यासाठी तपशीलवार सूचना एजीएमच्या सूचनेमध्ये दिल्या आहेत.

इमेल पत्ता नोंदणी / अपडेट करण्याची पद्धत:

डिमेंट स्वरूपात शेअर्स असलेले आणि ज्यांचे इ-मेल आयडी, केवायसी तपशील किंवा बँक खाते तपशील अद्ययावत नाहीत अशा सदस्यांनी, त्यांच्या डीपीज द्वारे दिलेल्या प्रक्रियेनुसार, आपले डिमेंट खाते अद्ययावत करावे/नोंदणी करावी. फिजिकल स्वरूपात शेअर्स असलेले आणि ज्यांचे इ-मेल किंवा केवायसी तपशील किंवा बँक खाते तपशील अद्ययावत नाहीत अशा सदस्यांनी, आयएसआर-१ आणि आयएसआर-२ फॉर्ममध्ये आवश्यक कागदपत्रांसह कंपनीच्या आरटीए, केफिन टेक्नॉलॉजीज लिमिटेड, सेलेनियम, टॉवर बी, प्लॉट क्र.: ३१ आणि ३२, गाचीबोली, फायनान्शियल डिस्ट्रिक्ट, नानकरामगुडा, सेरीलिंगमपल्ली, हैद्राबाद, तेलंगणा-५०००३२ येथे किंवा einward.ris@kfintech.com वर इमेल करावे.

सदस्यांना त्यांचे नामांकन निर्दिष्ट फॉर्म एस एच-१३ मध्ये पूर्ण करण्याची देखील शिफारस केली जाते. सदस्य कंपनीच्या वेबसाइटवर <https://www.godrejproperties.com/investors/investor-information> येथील "Investor Service Request" टॅब अंतर्गत संबंधित फॉर्मस पाहू शकतात.

ए के जैन आणि कंपनीचे श्री. आशीष जैन, प्रॉक्टिसिंग कंपनी सेक्रेटरी, (सदस्य क्रमांक ६०५८ आणि सीपी क्रमांक ६१२४) रिमोट इ-वोटिंग प्रक्रिया आणि इ-वोटिंगची पारदर्शक व निष्पक्ष पद्धतीने तपासणी करण्यासाठी छाननीकर्ता म्हणून नियुक्त केले गेले आहेत.

मतदानाचे निकाल गुरुवार, ०६ ऑगस्ट, २०२६ पर्यंत स्टॉक एक्सचेंजला जाहीर केले जातील. निकालांसह एकत्रित छाननीकर्त्यांचा अहवाल कंपनीच्या वेबसाइटवर तसेच एनएसडीएल च्या वेबसाइटवर लगेचच उपलब्ध करून दिला जाईल. कंपनी नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड आणि बीएसई लिमिटेडला एकाचवेळी निकाल सादर करेल.

जर व्हीसी/ओएव्हीएमद्वारे एजीएमला जोडण्यास किंवा रिमोट इ-वोटिंग किंवा इ-वोटिंग सिस्टमद्वारे मतदान करण्यास काही अडचण किंवा प्रश्न असल्यास, सदस्य <https://www.evoting.nsdl.com> या संकेतस्थळावर डाउनलोड विभागात उपलब्ध असलेले वारंवार विचारले जाणारे प्रश्न (एफएक्यू) आणि इ-वोटिंग वापरकर्ता मॅन्युअल पाहू शकतात किंवा टोल फ्री क्रमांक ०२२ - ४८८६ ७००० वर कॉल करू शकतात किंवा श्री. सागर गुढाते, सहाय्यक उपाध्यक्ष, एनएसडीएल यांना evoting@nsdl.com इमेल पाठवू शकतात किंवा एनएसडीएल च्या पत्त्यावर: ३रा मजला, नमन चेंबर, प्लॉट सी-३२, जी ब्लॉक, बांद्रा कुर्ला कॉम्प्लेक्स, बांद्रा पूर्व, मुंबई-४०० ०५१ आपल्या शंका/प्रश्न लिहून पाठवू शकतात.

लाभांश आणि रेकॉर्ड तारीख:

संचालक मंडळाने ४ मे, २०२६ रोजी झालेल्या सभेत आर्थिक वर्ष समाप्तीला ३१ मार्च, २०२६ रोजी प्रत्येक रु. ५ चे दर्शनी मूल्य असलेल्या इन्फिटी शेअरवर रु. १० लाभांश देण्याची शिफारस केली आहे, ही शिफारस येणाऱ्या एजीएम मध्ये सदस्यांच्या मंजूरीच्या अधीन आहे. कंपनीने मंगळवार, २८ जुलै, २०२६ रोजी रेकॉर्ड तारीख निश्चित केली आहे, ज्याद्वारे लाभांश मिळविण्यास पात्र सदस्य ठरवले जातील. एजीएममध्ये लाभांश मंजूर झाल्यास, ज्या सदस्यांनी इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून पैसे मिळवण्यासाठी आपले बँक खाते तपशील नोंदवले आहेत त्यांना लाभांश गुरुवार, ३ सप्टेंबर, २०२६ रोजी किंवा त्यापूर्वी इलेक्ट्रॉनिक स्वरूपात दिले जातील.

सदस्यांनी लक्षात घ्यावे की, उत्पन्न कर कायदा, २०२५ नुसार, लाभांश उत्पन्न हे सदस्यांच्या हातात करपात्र आहे आणि कंपनीस सदस्यांना दिलेल्या लाभांशावर उत्पन्न कर कायदा, २०२५ मधील ठरवलेल्या दरांने सोतावर कर (टीडीएस) वजा करणे आवश्यक आहे. सदस्यांना उत्पन्न कर कायदा, २०२५ च्या तरतुदीनुसार कागदपत्रे <https://ns.kfintech.com/client-services/investors/taxformsupload.aspx> येथे सादर करण्याची विनंती केली जात आहे.

तसेच, सेबी (सूचीबद्धता कर्तव्ये आणि प्रकटीकरण आवश्यकता) नियमावली, २०१५ च्या नियम १२ आणि सहवाचित सेबी मास्टर सक्च्युलर क्र. HO/३८/१३/(४)२०२६-MIRSD-POD/1/४२९८/२०२६ दिनांक ६ फेब्रुवारी २०२६ नुसार, भौतिक स्वरूपात शेअर्स असलेले सदस्य त्यांचे पॅन, संपर्क तपशील, बँक खाते तपशील, नमुना स्वाक्षरी आणि नामांकन तपशील (केवायसी) कंपनीच्या आरटीए कडे सादर करणे आवश्यक आहे, कारण लाभांश फक्त इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातूनच देण्यात येईल. सदस्यांनी नोंद घ्यावी की जर आवश्यक केवायसी तपशील आरटीएकडे अद्ययावत केले नाहीत, तर भौतिक स्वरूपात असलेल्या शेअर्सवरील लाभांश रोखला जाईल. संबंधित फॉर्मस (आयएसआर-१, आयएसआर-२ आणि एसएच-१३) मिळवण्यासाठी लिंक वर दिलेली आहे. डिमेंट मॉडमध्ये शेअर्स असलेल्या सदस्यांना आपली संपूर्ण बँक माहिती त्यांच्या डीपी कडे अद्ययावत करण्याची विनंती केली आहे, जेणेकरून लाभांश मिळवण्यास विलंब होणार नाही.

गोदरेज प्रॉपर्टीज लिमिटेड करिता

स्वाक्षरी/-
आशिष कायेंकर
कंपनी सचिव
CONCEPT

स्थळ: मुंबई
तारीख: ०८ जुलै, २०२६

आयसीएसआय सदस्यत्व क्रमांक ९१९३३१

NOTICE OF 41st ANNUAL GENERAL MEETING, RECORD DATE AND E-VOTING INFORMATION

Notice is hereby given that the 41st Annual General Meeting ("AGM") of Members of Godrej Properties Limited (the "Company") will be held on **Tuesday, August 04, 2026 at 2:30 p.m. (IST), through Video Conference ("VC") or Other Audio Visual Means ("OAVM")** to transact the businesses set out in the Notice of AGM dated May 04, 2026. The deemed venue of the meeting shall be the registered office of the Company.

The Company has sent the Notice of the AGM along with the Integrated Annual Report ("IAR") for the Financial Year 2025-26 on Wednesday, July 08, 2026, electronically to Members whose e-mail addresses are registered with the Depository Participants ("Dps")/ Registrar & Share Transfer Agent ("RTA")/ Company, in compliance with applicable circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") and Securities and Exchange Board of India ("SEBI"). Additionally, a letter providing a web-link, including the exact path where complete details of the IAR for Financial Year 2025-26 along with the Notice is available, is being sent to those Members who have not registered their e-mail IDs with the Company/RTA/Depositories/DP. The Company shall also send a physical copy of the Notice and IAR to those Members who request for the same at secretarial@godrejproperties.com mentioning their Folio No./ DP ID and Client ID. The Notice of the AGM and IAR for Financial Year 2025-26 are available on the Company's website at <https://www.godrejproperties.com/investors/financials> and also on the websites of the Stock Exchanges i.e. at www.nseindia.com and www.bseindia.com and on the website of the service provider agency engaged by the Company viz. National Securities Depository Limited ("NSDL") at www.evoting.nsdl.com.

Manner of Joining the AGM:

Members can attend and participate in the AGM only through the VC/OAVM facility provided by NSDL, as indicated in the Notice of the Meeting, without the physical presence of the Members at a common venue.

Remote e-voting and e-voting during AGM:

In compliance with Section 108 of the Companies Act, 2013 ("the Act") read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended from time to time and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("SEBI Listing Regulations"), the Secretarial Standards on General Meetings (SS-2) issued by the Institute of Company Secretaries of India and applicable MCA and SEBI Circulars, Members will be provided with the facility of remote e-Voting prior to the AGM ("remote e-voting") and e-Voting during the AGM ("e-voting") to enable Members to cast their votes on all the resolutions set forth in the Notice of the AGM and for participating in the 41st AGM through VC/ OAVM facility using e-voting platform provided by the NSDL.

The remote e-voting period will commence on **Thursday, July 30, 2026 at 09:00 a.m. (IST)** and will conclude on **Monday, August 03, 2026 at 05:00 p.m. (IST)**. During this period, Members can select EVEN - 139986 to cast their votes electronically. Remote e-voting will not be permitted beyond **5.00 p.m. IST on Monday, August 03, 2026**. The remote e-voting module will be disabled by NSDL thereafter.

Those Members, who are present at the AGM through VC/OAVM facility and have not already cast their votes on the resolutions by way of remote e-voting and are otherwise not barred from doing so, shall be eligible to vote through e-voting during the AGM. Members who have already cast their votes by remote e-voting may attend the AGM through VC/ OAVM facility but shall not be entitled to vote again or change their vote at the AGM. The e-voting module on the day of the AGM shall be disabled by NSDL after 15 minutes post conclusion of the AGM.

A person whose name is recorded in the Registrar of Members or in the Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories as on the **cut-off date being Tuesday, July 28, 2026** shall only be entitled to avail the facility of remote e-voting and e-voting. A person who is not a Member as on the cut-off date should treat this notice for information purpose only. The voting rights of the Members shall be in proportion to the equity shares held by them in the paid-up equity share capital of the Company as on cut-off date.

Members who have acquired shares after the dispatch of the notice of AGM and IAR but before the cut-off date are requested to refer to the Notice of AGM for the process to be adopted for obtaining the User ID and Password for casting the vote. However, if a Member is already registered with NSDL for remote e-voting, then the Member may use their existing USER ID and Password and cast their vote.

The detailed instructions regarding remote e voting, e voting, and participation in the AGM through VC/OAVM for Members holding shares in both dematerialised and physical mode are provided in the Notice of the AGM.

Manner of registering /updating email address:

Members holding shares in dematerialised form and who have not updated their e-mail id or KYC details or bank account details are requested to register/ update the details in their demat account, as per the process advised by their DPs. Members holding shares in physical form who have not updated their e-mail or KYC details or bank account details mandate are requested to register/ update the said details in the prescribed Form ISR-1 and ISR-2 along with the supporting documents with RTA of the Company, KFin Technologies Limited at Selenium Tower-B, Plot No. 31-32, Financial District, Gachibowli, Nanakramguda, Serilingampally, Hyderabad, Rangareddi, Telangana, India - 500 032 and email at inward.ris@kfintech.com.

Members are also recommended to complete their nomination in the prescribed form SH-13. Members can access the relevant forms on the Company's website at <https://www.godrejproperties.com/investors/investor-information> under tab "Investor Service Request".

Mr. Ashish Jain, Practising Company Secretary, (Membership No. 6058 and CP No. 6124) of A K Jain & Co. has been appointed as the scrutiner to scrutinize the remote e-voting process and e-voting, in a fair and transparent manner.

The voting results shall be declared to the Stock Exchanges on or before Thursday, August 06, 2026. The results, along with the consolidated Scrutinizer's Report, will also be placed on the Company's website and on the website of NSDL immediately. The Company shall simultaneously submit the results to the National Stock Exchange of India Limited and BSE Limited.

In case of any difficulty or queries relating to joining the AGM through VC/ OAVM or casting vote through remote e-voting or e-voting system, Members may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) and e-voting user manual available at the download section of <https://www.evoting.nsdl.com> or on toll free no.: 022 - 4886 7000 or send an e-mail to Mr. Sagar Gudhate, Assistant Vice President, NSDL at evoting@nsdl.com or write their queries to NSDL at their address: 3rd Floor, Naman Chamber, Plot C-32, G-Block, Bandra Kurla Complex, Bandra East, Mumbai - 400 051.

Dividend and Record Date:

The Board of Directors, at its meeting held on May 04, 2026, has recommended a dividend of Rs. 10 per equity share of face value of Rs. 5 each for the Financial Year ended March 31, 2026, subject to the approval of the Members at the ensuing AGM. The Company has fixed Tuesday, July 28, 2026 as the Record Date for determining the Members entitled to receive the said dividend. The dividend, if approved at the AGM, will be paid electronically on or before Thursday, September 03, 2026 to those Members who have registered their bank account details for receiving such payments through electronic means.

Members may note that as per the Income Tax Act, 2025, dividend income is taxable in the hands of the Members and the Company is required to deduct tax at source (TDS) from dividend paid to the Members at rates prescribed in the Income Tax Act, 2025. Members are requested to submit the documents in accordance with the provisions of the Income Tax Act, 2025 at <https://ns.kfintech.com/clientservices/investors/taxformsupload.aspx>

Further, in terms of Regulation 12 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 read with the SEBI Master Circular No. HO/38/13/(4)2026-MRSD-POD/4298/2026 dated February 06, 2026, Members holding shares in physical form are required to furnish their PAN, contact details, bank account details, specimen signature and nomination details ("KYC") to Company's RTA, as dividend payments shall be made only through electronic mode. Members may note that dividend payable against shares held in physical form shall be withheld if the requisite KYC details are not updated with the RTA. The link to access the relevant forms (ISR-1, ISR-2 and SH-13) is given above. Members holding shares in dematerialized mode are requested to update their complete bank details with their DPs to avoid delay in receiving the dividend.

For Godrej Properties Limited

Sd/-

Ashish Karyekar

Company Secretary

ICSI Membership No.: A11331

Place: Mumbai

Date: July 08, 2026

CONCEPT